
ДНІПРОПЕТРОВСЬ КА ОБЛАСТЬ

КАМ ’ЯН СЬ КА МІСЬ КА РАДА 
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

майдан Петра Калнишевського, 2 
місто Кам 'янсь ке, 51931

тел .: 5 3 -3 0 -7 0  .

М Ж А І-/4 № -ОеЫъШ
На № _____ від

Голові ГО «С.Т.А.Р.Т» 

Філатову К.В.________
£оі+і^иез1:-48746-

4 ad 6 6 c0 4 @ d o stu p .p rav d a .co m .u a

В аш  запит щ одо надання копії ріш ення виконком у «П ро затвердж ення 

плану діяльності з п ідготовки проектів регуляторних актів на 2018 р.» 

опрацьовано загальним  відділом  як  належ ним розпорядником  запитуваної 

інформації.

За результатам и опрацю вання надаємо копії ріш ень виконавчого комітету 

м іської ради, що зберігаю ться у загальном у відділі м іської ради,:

- 22.11.2017 № 326 «П ро планування діяльності виконавчих органів 

м іської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік»;

- від 24.01.2018 № 36 «П ро внесення доповнень до ріш ення виконавчого 

комітету м іської ради від 22.11.2017 № 326»;

- від 28.02.2018 №81 «П ро внесення доповнень до ріш ення виконавчого 

комітету м іської ради від 22.11.2017 № 326 зі зм інами»;

- від 23.05.2018 № 133 «П ро внесення доповнень до ріш ення виконавчого 

комітету м іської ради від 22.11.2017 № 326 зі зм інами»;

- від 27.06.2018 № 177 «П ро внесення доповнень до ріш ення виконавчого 

комітету м іської ради від 22.11.2017 № 326 зі зм інами».

Додаток: копії р іш ень виконавчого комітету м іської ради в електронному

вигляді.

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради

Д ан ю к  С в ітл ан а  А н ато л іїв н а  (056) 55 -40-37

mailto:xxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


Р І Ш Е Н Н Я

П ро планування діяльності 

виконавчих органів  м ісько ї ради 

з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2018 р ік

З метою  забезпечення відкритості діяльності виконавчих органів 

К ам ’янської м іської ради, додерж ання ними вим ог та  принципів держ авної 

регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону У країни «Про засади 

держ авної регуляторної політики у  сфері господарської діяльності», керую чись

ч.б ст.59 Закону У країни «П ро м ісцеве сам оврядування в У країні», виконавчий 

комітет м іської ради

ВИРІШ ИВ :

1. Затвердити:

1.1. П лан діяльності виконавчих органів м іської ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2018 р ік  (додаток 1).

1.2. Г раф ік здійснення заходів із відстеж ення результативності 

регуляторних актів виконавчих органів м іської ради  на 2018 р ік  (додаток 2).

2. Зобов’язати  керівників виконавчих органів  м іської ради забезпечити 

своєчасне виконання заходів, передбачених планом  діяльності виконавчих 

органів м іської ради  з п ідготовки проектів регуляторних актів та  граф іком  

здійснення заходів із відстеж ення результативності регуляторних актів 

виконавчими органам и м іської ради на 2018 рік.

3. Д епартам енту м уніципальних послуг та  регуляторної політики м іської 

ради (Гурська) здійсню вати контроль за виконанням  плану діяльності 

виконавчих органів  м іської ради з підготовки проектів регуляторних актів 

у  2018 році відповідно до вим ог чинного законодавства та  за  необхідності 

щ омісячне його коригування.



4. В ідділу інф орм аційної діяльності та  взаєм одії з громадськістю  м іської 

ради (Береж ний) протягом  10 днів після прийняття цього ріш ення забезпечити 

його оприлю днення у м іських засобах м асової інформації.

5. К онтроль за виконанням  цього ріш ення покласти на заступника 

м іського голови з питань діяльності виконавчих органів м іської ради 

Ш паляренка O .A.

М іський голова А .Л .БІЛ О У СО В



Додаток 1

до ріш ення виконавчого комітету 

міської ради

від $.&. / /  ПО / 7  №  ЗЛ&

ПЛА Н

діяльності виконавчих органів м іської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік

№
п/п

Н азва проекту р егуляторного  акта М ета прийняття регуляторного акта С троки

підготовки

проекту

регуляторного

акта

Н айм енування 

виконавчого органу 

м ісько ї ради, 

в ідповідального 

за розроблення проекту 

регуляторного акта

1. П ро внесення змін до наказу від 05.09.2011 
№ 02/237 (зі змінами)

Реалізація вимог Закону України 
«Про оренду державного 
та комунального майна»

Протягом 
року у разі 

потреби

Департамент 
комунальної 

власності, земельних 
відносин та реєстрації 

речових прав 

на нерухоме майно 

міської ради

2. П ро затвердження дислокації місць 

для здійснення виїзної (виносної) торгівлі 

через дрібнороздрібну торговельну мережу 
м іста К ам ’янське

Впорядкування розміщ ення засобів 

пересувної дрібнороздрібної 
торговельної мережі м іста К ам ’янське

І квартал Департамент 
муніципальних 

послуг 

та регуляторної 
політики міської ради

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
м іської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради , Т.Ж .Завгородня



Д одаток 2

до ріш ення виконавчого ком ітету 

м іської ради

від £$., / / ,  £0/% №  ЗЛ &

ГРА Ф ІК

здійснення заходів із відстеж ення результативності регуляторних актів 

виконавчих органів м ісько ї ради  на 2018 р ік

№
п/п

Р егуляторний  акт, стосовно якого проводиться відстеж ення 

результативності його д ії

В ид та  строк  зд ійснення 

заходів 

із в ідстеж ення 

результативності д ії 

регуляторного  акта

Н айм енування виконавчого 

органу м ісько ї ради, 

в ідповідального за 

розроблення регуляторного  

акта та  його відстеж ення

1. Р іш ення виконавчого ком ітету  м іської ради  від 26.07.2017 № 206 

«П ро затвердж ення П орядку  розм іщ ення зовн іш ньої реклам и 

в м .К ам ’янськом у»

Б азове 

січень -  лю тий

В ідділ  реклам и 

м іської ради

2. Р іш ення виконавчого ком ітету м іської ради  від 25.05.2015 № 152 

«П ро затвердж ення ком плексних схем  розм іщ ення тим часових 

споруд для провадж ення п ідприєм ницької діяльності 

та  їх  архітектурних тип ів  на  території Баглійського, Д ніпровського 

та  Заводського районів м іста»

П овторне

червень

У правління 

м істобудування 

та архітектури 

м іської ради

3. Р іш ення виконавчого ком ітету  м іської ради  від 26.03.2014 № 62 

«П ро затвердж ення П орядку  регулю вання в м істі виконавчим  

ком ітетом  м іської ради  тариф ів на побутові, ж итлово-ком унальні, 

транспортні та  інш і послуги»

П еріодичне

вересень

Д епартам ент 

економ ічного розвитку 

м іської ради



П родовж ення додатка 2

№

п/п

Регуляторний  акт, стосовно якого проводиться відстеж ення 

результативності його д ії

В ид та  строк  здійснення 

заходів  

із в ідстеж ення 

результативності д ії 

регуляторного  акта

Н айм енування виконавчого 

органу  м ісько ї ради, 

в ідповідального за 

розроблення регуляторного  

акта та  його відстеж ення

4. Н аказ в ід  05.09.2011 № 02/237 (зі зм інам и) П еріодичне

вересень

Д епартам ент 

ком унальної власності, 

зем ельних відносин 

та  реєстрац ії речових 

прав на нерухоме м айно 

м іської ради

Заступник м іського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

м ісько ї ради , керую чий справам и 

виконавчого  ком ітету м ісько ї ради Т .Ж .Завгородня



Р І Ш Е Н Н Я
оШ- 0_L З Р /& № 3  (о

Про внесення доповнень до ріш ення 

виконавчого ком ітету м ісько ї ради 

від 22.11.2017 № 326

З м етою  забезпечення відкритості д іяльності виконавчих органів 

К ам ’янської м іської ради, додерж ання ним и вим ог та  принципів держ авної 

регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону У країни «Про засади 

держ авної регуляторної політики у сф ері господарської діяльності» , керую чись

ч.б ст.59 Закону У країни «П ро м ісцеве сам оврядування в У країн і», виконавчий 

комітет м іської ради

ВИ РІШ И В:

1. У нести до плану діяльності виконавчих органів м іської ради 

з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік , затвердж еного ріш енням  

виконавчого ком ітету м іської ради від 22.11.2017 № 326 «П ро планування 

діяльності виконавчих органів м іської ради  з п ідготовки проектів регуляторних 

актів на 2018 рік», доповнення, щ о додаю ться.

2. Д епартам енту м уніципальних послуг та  регуляторної політики м іської 

ради (Гурська) протягом  10 днів після прийняття цього ріш ення забезпечити 

його оприлю днення у м іських засобах м асової інформації.

3. К онтроль за виконанням  цього ріш ення покласти на заступника 

м іського голови з питань діяльності виконавчих органів м іської ради 

Ш паляренка O .A.

М іський голова



від А0/А №  3 6

Д О П О В Н Е Н Н Я

до плану діяльності виконавчих органів  м іської ради  з п ідготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік

№
п/п

Н азва проекту регуляторного  акта М ета прийняття регуляторного акта С троки 

п ідготовки 

проекту 

регулятори 

ого акта

Н айменування виконавчого 

органу м іської ради, 

відповідального 

за розроблення проекту 

регуляторного  акта

3. П ро встановлення тариф ів на послуги 

з перевезення пасаж ирів на м іських 

автобусних м арш рутах загального 

користування у м .К ам ’янськом у

П риведення тариф ів до економічно 

обґрунтованого рівня у з в ’язку 

з п ідвищ енням  цін на паливно- 

мастильні м атеріали та  м інім альної 

заробітної плати

І квартал Д епартамент 

економічного розвитку 

м іської ради, управління 

транспортної 

інфраструктури 

та з в ’язку м іської ради

Заступник м іського голови 

з питань д іяльності виконавчих органів 

м іської ради, керую чий справами 

виконавчого ком ітету м іської ради Т.Ж .Завгородня



К А М ’Я Н С ЬК А  М ІС ЬК А  РА Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

-РЛ' бІо/А № Я /

П р о  в н е с е н н я  д о п о в н е н ь  д о  р іш е н н я  

в и к о н ав ч о го  к о м іт ет у  м іс ь к о ї р ад и  

в ід  2 2 .1 1 .2 0 1 7  № 3 2 6  зі з м ін а м и

.3 м е т о ю  за б е з п е ч е н н я  в ід к р и то ст і  д ія л ь н о с т і  в и к о н а в ч и х  о р ган ів  

К а м ’я н с ь к о ї  м іс ь к о ї р ад и , д о д е р ж а н н я  н и м и  в и м о г  та  п р и н ц и п ів  д е р ж а в н о ї 

р ег у л я т о р н о ї п о л іт и к и ,  в ід п о в ід н о  до  ст.ст .7 ,  13 З а к о н у  У к р а їн и  « П р о  зас ад и  

д е р ж а в н о ї р е г у л я т о р н о ї  п о л іт и к и  у сф ер і г о с п о д а р с ь к о ї д ія л ь н о с т і» ,  к е р у ю ч и сь

ч.б ст .59  З а к о н у  У к р а їн и  « П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в У к р а їн і» ,  в и к о н ав ч и й  

к о м іте т  м іс ь к о ї р ад и

В И Р ІШ И В :

1. У н е с т и  до  п л ан у  д іял ьн о ст і  в и к о н а в ч и х  о р г а н ів  м ісь к о ї р а д и  

з п ід го то в к и  п р о е к т ів  р е г у л я т о р н и х  ак т ів  на  2 0 1 8  рік , з а т в е р д ж е н о г о  р іш е н н ям  

в и к о н а в ч о го  к о м іт ет у  м іс ь к о ї р ад и  в ід  2 2 .1 1 .2 0 1 7  № 3 2 6  « П р о  п л а н у в а н н я  

д ія л ьн о ст і  в и к о н а в ч и х  о р г ан ів  м іс ь к о ї р а д и  з п ід г о т о в к и  п р о е к т ів  р е г у л я т о р н и х  

акт ів  н а  2 0 18  р ік »  (зі зм ін ам и , в н е с е н и м и  р іш е н н я м  в и к о н а в ч о г о  к о м ітету  

м ісь к о ї р а д и  в ід  2 4 .0 1 .2 0 1 8  № 3 6 ) д о п о в н е н н я ,  щ о  д о д а ю ть с я .

2. Д е п а р т а м е н т у  м у н іц и п а л ь н и х  п о с л у г  та  р е г у л я т о р н о ї  п о л іт и к и  м іс ь к о ї 

р а д и  (Г у р сь к а )  п р о т я г о м  10 д н ів  п ісл я  п р и й н я т т я  ц ьо го  р іш е н н я  за б ез п еч и ти  

й о го  о п р и л ю д н е н н я  у  м іс ь к и х  за с о б а х  м а с о в о ї ін ф ор м ац ії .

3. К о н т р о л ь  за  в и к о н а н н я м  ц ьо го  р іш е н н я  п о к л а с т и  на  з а с ту п н и к а  

м ісь к о г о  г о л о в и  з п и та н ь  д іял ьн о ст і  в и к о н а в ч и х  о р га н ів  м ісь к о ї ради  

Ш п а л я р е н к а  O .A .

М іс ь к и й  г о л о в а  А .Л .Б ІЛ О У С О В



Додаток

до ріш ення виконавчого комітету 

м іської ради

від 1 Я Рої, ІЮ/Л №  Л (

Д О П О В Н ЕН Н Я

до плану д іяльн ості виконавчих органів м ісько ї ради  з п ідготовки проектів регуляторних актів на 2018 р ік

№
п/п

Н азва проекту  регуляторн ого  акта М ета прийняття регуляторного акта С троки

ПІД ГО ТОВ К И

проекту 

регулятори 

ого акта

Н айм енування виконавчого 

органу м ісько ї ради, 

в ідповідального 

за  розроблення проекту 

регуляторного акта

4. П ро затвердж ення П рави л  приймання 

стічни х  вод до систем и  централізованого 

водовідведення м іста  К а м ’янське

Забезпечення належ ної роботи систем  

централізованого водовідведення 

та  охорони навколиш нього 

природного середовищ а 

від забруднення скидам и стічних вод, 

відповідно до наказу М іністерства 

регіонального розвитку, будівництва 

та  ж итлово-ком унального 

господарства У країни від 01.12.2017 

№ 316 «П ро затвердж ення П равил 

прийм ання стічних вод до систем  

централізованого водовідведення та  

П орядку визначення розм іру плати, 

щ о справляється за  понаднорм ативні

І - I I

квартал

Д епартам ент ж итлово- 

комунального 

господарства 

та  будівництва м іської 

ради



П родовж ення додатка

№

п/п

Н азва  проекту  регуляторн ого  акта М ета прийняття регуляторного акта С троки 

підготовки 

проекту 

регулятори 

ого акта

Н айменування виконавчого 

органу м ісько ї ради, 

відповідального 

за розроблення проекту 

регуляторного акта

і І 1 Н  • " • і' *" '
скиди стічних вод до систем  

централізованого водовідведення»

Заступн ик м іського  голови 

з пи тань д іяльності виконавчих органів 

м ісько ї ради , керую чий справам и 

ви конавчого  ком ітету м ісько ї ради Т.Ж .Завгородня



Р І Ш Е Н Н Я
1 А 0 /£ т /3 3

П ро внесення доповнень до ріш ення 

виконавчого ком ітету м іської ради 

від 22.11.2017 № 326 зі зм інам и

З м етою  забезпечення відкритості д іяльності виконавчих органів 

К ам ’янської м іської ради , додерж ання ним и вим ог та  принципів держ авної 

регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону У країни «Про засади 

держ авної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» , керую чись

ч.б ст.59 Закону У країни «П ро м ісцеве сам оврядування в У країні», виконавчий 

комітет м іської ради

ВИ РІШ И В:

1. У нести до плану діяльності виконавчих органів м іської ради

з п ідготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік, затвердж еного ріш енням  

виконавчого ком ітету м іської ради  від 22.11.2017 № 326 «П ро планування 

діяльності виконавчих органів м іської ради з п ідготовки проектів  регуляторних 

актів на 2018 р ік» (зі зм інам и, внесеним и р іш енням и виконавчого комітету 

м іської ради  від 24.01.2018 № 36, від 28.02.2018 № 81) доповнення,

щ о додаю ться.

2. Д епартам енту м уніципальних послуг та  регуляторної політики м іської 

ради (Гурська) протягом  10 днів  після прийняття цього ріш ення забезпечити 

його оприлю днення у  м іських засобах м асової інф орм ації.

3. К онтроль за виконанням  цього ріш ення покласти на перш ого 

заступника м іського голови з питань діяльності виконавчих органів м іської 

ради Ч ерниш ова O.A.



ВІД Л д . о с  №  / І З

Д О П О В Н ЕН Н Я

до плану діяльності виконавчих органів м іської ради з п ідготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік

№
п/п

Н азва проекту регуляторного  акта М ета прийняття регуляторного  акта С троки 

п ідготовки 

проекту 

регулятори 

ого акта

Н айм енування виконавчого 

органу м іської ради, 

в ідповідального 

за  розроблення проекту 

регуляторного  акта

5. П ро внесення зм ін  до наказу  від 12.10.2016 

№ 123 аг  «П ро затвердж ення розм іру 

ф актичних витрат на копію вання або друк 

докум ентів , щ о надаю ться за запитом  

на інф орм ацію »

Реалізація положень частини другої 
статті 21 Закону України «Про доступ 
до публічної інформації», постанови 
Кабінету М іністрів України 

від 13.07.2011 № 740 «Про затвердження 

граничних норм витрат на копіювання 

або друк документів, що надаю ться 

за запитом на інформацію»

II квартал Департамент 
з гуманітарних питань 

міської ради

Заступник м іського  голови 

з питань д іяльності виконавчих органів 

м іської ради , керую чий справам и 

виконавчого  ком ітету м іської ради



Р І Ш Е Н Н Я

П .  ґ)Є, &0U № М ї

П ро внесення доповнень до ріш ення 

виконавчого ком ітету м іської ради 

від 22.11.2017 № 326 зі зм інам и

З метою  забезпечення відкритості діяльності виконавчих органів 

К ам ’янської м іської ради , додерж ання ним и вим ог та  принципів держ авної 

регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону У країни «Про засади 

держ авної регуляторної політики у сф ері господарської діяльності» , керую чись

ч.б ст.59 Закону У країни  «П ро м ісцеве сам оврядування в У країні» , виконавчий 
комітет м іської ради

В И РІШ И В:

1. У нести  до плану діяльності виконавчих органів м іської ради 

з підготовки проектів  регуляторних актів на  2018 рік , затвердж еного ріш енням  

виконавчого ком ітету м іської ради від 22.11.2017 № 326 «П ро планування 

діяльності виконавчих органів м іської ради з п ідготовки проектів регуляторних 

актів на 2018 р ік» (зі зм інами, внесеним и р іш енням и виконавчого комітету 

м іської ради від 24.01.2018 № 36, від 28.02.2018 № 81, від 23.05.2018 № 133) 

доповнення, щ о додаю ться.

2. Д епартам енту м уніципальних послуг та  регуляторної політики м іської 

ради (Гурська) протягом  10 днів після прийняття цього ріш ення забезпечити 

його оприлю днення у  м іських засобах м асової інформації.

3. К онтроль за виконанням  цього р іш ення покласти на перш ого 

заступника м іського голови з питань діяльності виконавчих органів м іської 

ради Ч ерниш ова O .A.

М іський голова А .Л .БІЛ О У С О В



від № .06  . ЯЮ/А  №

Д О П О В Н Е Н Н Я

до плану діяльності виконавчих органів м іської ради з п ідготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік

№
п/п

Н азва проекту регуляторного  акта М ета прийняття регуляторного акта Строки 

п ідготовки 

проекту 

регулятори 

ого акта

Н айм енування виконавчого 

органу м ісько ї ради, 

в ідповідального 

за  розроблення проекту 

регуляторного акта

6. П ро встановлення тариф ів (цін) на  платні 

послуги, щ о надаю ться архівним  

управлінням  К ам ’ян ської м іської ради 

населенню , бю дж етним  установам  

та інш им  спож ивачам

П риведення тариф ів (цін) до р івня 

економічно обґрунтованих витрат, 

зм іцнення м атеріально-технічної бази 

архівного управління м іської ради

III

квартал

А рхівне управління 

м іської ради

Заступник м іського  голови 

з питань д іяльності виконавчих органів 

м іської ради , керую чий справам и 

виконавчого  ком ітету м іської ради Т .Ж .Завгородня


